[image: ]
ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.02.2024                                                                                                  № 23/138
д. Шихово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана организации уличного освещения в населенных пунктах муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2024-2025 г.

          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/18, Шиховская сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:
1. Утвердить план организации уличного освещения в населенных пунктах муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2024-2025 г. (Прилагается).
2. Решение Шиховской сельской Думы №10/52 от 27.02.2023 г. признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Председатель Шиховской
сельской Думы                                                                                    В.А. Бушуев

Глава Шиховского
сельского поселения                                                                           В. А. Бушуев

_______________________________________________________________
Разослано: Дело – 2, прокуратура – 1. Всего – 3 экз.

План организации уличного освещения в населенных пунктах муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2024-2025 г.

1. Организация уличного освещения в микрорайоне «Митины дачи» на Аллее 70 лет Победы, ул. Рубиновая, ул. Славянская, ул. Майская, ул. Лазурная,              ул. Есенинская, ул. Парковая, ул. Радужная, пер. Парковый в дер. Шихово;

2. Организация уличного освещения на ул. Лазурная, ул. Весенняя,                          ул. Солнечная, ул. Таежная, ул. Южная, ул. Цветочная, ул. Елисеевская,                 ул. Полевая в дер. Трушковы;

3. Организация уличного освещения на ул. Весенняя, ул. Никульчинская                        в д. Сунцовы;

4. Организация уличного освещения на ул. Воскресенская, ул. Альпийская в дер. Суворовы;

5. Организация уличного освещения на ул. Чудесная, ул. Свободы,                          ул. Приозерная, ул. Сосновая, ул. Лесная, ул. Радужная, ул. Дружная,                     ул. Северная, ул. Лунная, пер. Удачный в дер. Шмагины;

6. Организация уличного освещения на ул. Рябиновая в дер. Шихово;

7. Организация уличного освещения на ул. Счастливая, Радужная, Ясная в дер. Нагорена;

8. Организация уличного освещения на ул. Владимирская в дер. Нагорена;

9. Организация уличного освещения на ул. Александровская,                                 ул. Владимирская в дер. Шмагины;

10. Организация уличного освещения на ул. Арбузная в дер. Бабичи;

11.  Организация уличного освещения от ул. Центральная по                                  ул. Головизнинская в д. Головизнины;

12. Организация уличного освещения на ул. Евгения Родионова и                          ул. Алмазная д. Столбово.

image1.png